



## Skrivcoachning

**Att få återkoppling på sitt skrivande är ett effektivt sätt att bli en säkrare skribent. Med Språkkonsulternas personliga skrivcoachning får dina medarbetare tillfälle att i lugn och ro gå igenom sina egna texter med professionell handledning.**

### Vi tar hänsyn till era riktlinjer och behov

Om du vill skicka dina medarbetare på skrivcoachning kommer vi på Språkkonsulterna att samarbeta med er på arbetsplatsen. På så sätt får vi en tydlig bild av vad ni vill ha sagt och vilka mottagare ni har.

Om ni har några språkliga riktlinjer utgår vi självklart från dem. Vi går också igenom hur skribenterna kan uttrycka sig för att göra sina texter effektiva och begripliga, samt vilka regler och standarder som finns för de texttyper som ni skriver mest.

### Vi anpassar upplägget efter skribenten

Inför skrivcoachningen skickar skribenten in ett par texter som en av våra språkkonsulter går igenom. Sedan skapar vi ett upplägg som är anpassat efter just er organisation och just den här skribenten. I vår personliga coachning är det den enskilda skribenten som sätter ribban!

Skrivcoachningen tar 1–2 timmar beroende på hur många texter vi får som underlag. Det är möjligt att träffas både en och flera gånger.

Vi går igenom vad som är bra med texten och vad skribenten behöver förbättra. Vi lämnar dessutom över våra synpunkter och råd nedskrivna.

### Coachning i små skrivgrupper

Det kan vara utvecklande att diskutera sitt skrivande och sina texter i en grupp av kolleger, samtidigt som man får handledning av en erfaren språkkonsult.

Om ni har skribenter som skulle ha nytta av detta handleder vi gärna även mindre grupper på arbetsplatsen (upp till 5 personer).

”Handledningen tog verkligen fasta på det jag har problem med i mitt skrivande. Handledaren var kunnig och synpunkterna var lätta att ta till sig.”

### Pris

Priset beror dels på hur mycket material vi får gå igenom i förväg, dels på hur långt möte vi har med skribenten. Till exempel kostar 2 timmars coachning med 3 timmars förberedelser 5 500 kr.

### Kontakta oss

Om du vill veta mer om hur vi kan anpassa vårt upplägg till just er organisation ska du prata med Sara Rösare hos oss.

Du når henne på 08-650 47 40 eller [sara.rosare@sprakkonsulterna.se](mailto:sara.rosare@sprakkonsulterna.se).